
Tre Små Piger 
 
Du har måske set den filmatiserede udgave af operetten, hvor Poul Bundgaard spiller Grev Rambow, 
og hans tre piger Anette, Marie og Beate bliver spillet af Daimi, Malene Schwartz og Susse Wold.  
Nu har du muligheden for at se eller gense Bering Amatørteaters udgave. 
 

Operetten handler om Grev Rambow og hans tre døtre Anette, Marie og Beate. 
Familien har forladt deres gods Ulrikslund efter en fallit, og bor nu under 
beskedne forhold i sidebygningen hos fru Munke. Greven har det skidt, og det 
eneste, der kan kvikke ham op, er brevene fra hans rige onkel i Amerika, som 
han håber på at arve.  
I gården bor også rigsfriherre Biebitz von Biebitz, skomagermester Knuse og 
skomagerdrengen Gottlieb, der er håbløst forelsket i Anette. 
En forårsdag møder Beate, Marie og Anette tre unge herrer; forretningsmanden 
Frantz, løjtnanten Andreas og digteren Adam.  
Som det nu kan ske på en forårsdag som denne, forelsker de unge sig og 
danner par. Frantz med Beate, Andreas med Marie og Adam med lille Anette. 
Desværre blander Rambow sig i døtrenes kærligheds forhold og besværliggør 
situationen – så nu må de unge kæmpe for deres kærlighed… 
 
Entre festforestilling den 12. april kr. 125,00. Øvrige forestillinger: kr. 75,00. 
 
Premiere fredag den 4. kl. 18.30 - Efter forestillingen er der mulighed for at 
købe en gang hjemmelavet karrysuppe, pris kr. 40,00. 
Søndag den 6. startes der med fælles kaffebord kl. 14.00, pris kr. 40,00 
Lørdag den 12. kl. 18.30  Spisning efter forestilling.  
Mad må medbringes eller hvad med at bestille en teatertallerken til kr. 100,00.  
Den skal bestilles senest den 7. april på tlf.: 86 28 77 83. 
Drikkevarer købes altid i forsamlingshuset. 
Efter spisningen spiller ”Morten Trio” op til dans. Der skulle være mulighed for, 
at musikken falder i alles smag, da denne formidable trio spiller alt, lige fra rock 
og blues, til pop. 
 
Øvrige forestillinger onsdag 9., torsdag den 10. og fredag den 11. april kl. 19.30.  
Billet til den 4., 6. og 12. april skal bestilles hos Birte Skjødt på 86 95 00 97. 
eller på: www.beringugf.dk/pigerne. 
 

Vi håber du finder en forestilling, der passer lige netop til dig. 
Vi ses i Bering forsamlingshus, Torshøjvænget 174 Hasselager.

 
Læs mere på www.beringugf.dk 

 

Gymnastikafslutning 

2007/2008 
 

Hasselagerhallen 
Lørdag den 8. marts kl. 14.00 

 
Entre kr. 10,00 - børn u/12 år gratis 

 

Gem indgangsbilletten, vi 

trækker lod om 3 x 2 fl. vin 

inden afslutningen 



Program for opvisningen 8. marts. 
 

14.00 Indmarch og indmarchsang 
14.05 Fælles opvarmning v/ Kirsten Juhl 
14.15 Forældre/barn v/ Sif Huusom 
14.30 Spring 1 og Spring 2 v/ Helena Holgersen 
 og Kirsten B. Poulsen 
14.50 Bering Amatørteater 
15.05 Dame-/herrehold v/ Kirsten Juhl, Torkil 

Skovgaard og Anders Østergaard 
15.25 Spurt og Spring og 
 Fart og Fnis v/ Sanne F. Andersen 
15.45 Afslutning, med bl.a. tak til instruktørerne og 

lodtrækning af publikumspræmier. 
 

Tiderne er kun vejledende. 

Gymnasterne bedes være klar i god tid. 
 

Gulvet er kun for gymnasterne. 
Har du fået lyst til at være ude på gulvet, så meld dig ind i  

Bering UGF, alle hold træner i Bering Forsamlingshus. 
 

Bering Børneteater spiller  ”Rødhætte og Ulven”. 

 
Børneteateret  er for børn i alderen 7-16 årige. Du behøver ikke 
være gymnast for at være med, og det er gratis! Du bedes dog 
være ansvarlig i forhold til øveplan og forestillinger. Der øves 
torsdage (16-18) og søndage (13-16) i maj og juni i 
forsamlingshuset. Første gang 4. maj kl. 13.00, mødes vi hos 
Sanne, Fuglekærvej 102. Der kræves ingen forkundskaber, kun 
lyst og energi. Forestillingerne er til Sankt Hans i Bering og  2. 
august på Mosstock festivalen.  
Tilmelding hos instruktør Sanne Andersen, på tlf. 40 97 49 20, 
eller email: steen.sanne@email.dk. 

Indmarchsangen 
Tekst og mel. Scheirbeck/Holstein. 

 
 

Det er i dag et vejr - et solskinsvejr. 
O søde vår, så er du atter nær. 

Nu vil jeg glemme rent, at det var vinter, 
nu vil jeg gå og købe hyacinter 

og bringe dem til én, som jeg har kær. 
 

Hun kyssede dem alle, hver især, 
hun bragte dem til den, hun havde kær. 
Min ven, her kommer jeg med hyacinter. 
Min ven, nu glemmer vi, at det var vinter. 

Det er i dag et vejr, et solskinsvejr. 
 

------------------------ 
 

Udmarchsangen 

 
Forår, forår - kom nu snart 

vi har ventet længe. 
Vi vil ud at tumle os, 

/: i de grønne enge. :/ 
 

Plukke, plukke blomster små, 
røde, blå og gule. 

Synge, synge forårssang, 
/: med de glade fugle. :/ 

 
 
 

Følg med i hvad der sker i Bering UGF på  
www.beringugf.dk 


